Licence: DF3Q (brezany)

URCGRNR1 / NR4 (26052023 / 26052023)

Schvaleny rozpocet na rok 2025

ICo: 00235288
Nézev:  Obec Bfezany Il

Pol

Popis rozvrhu

Rozpoctové prijmy

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1343
1345
1356
1361
1381
1386
1387
1511

Pfijem z dané z pfijm0 FO placené platci

Pfijem z dané z pfijm0 FO placené poplatniky

PF.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby dané
Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob

Pfijem z dané z pfidané hodnoty

Pfijem z poplatku ze pst

Pfijem z poplatku za uZivani vefej. prostranstvi
P¥.z poplatku za obecni systém odpad.hosp.a pfij.z
P¥.z Ghrad za dobyvéni nerostd a popl.za geolog.pr
Pfijem ze spravnich poplatkd

PF.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z tech.her
Pfijem z dané z hazard. her s vyjim. tech. her NPI
Pfijem z dané z technic. her neprov. prostt.inter.

Pfijem z dané z nemovitych véci

Tfida 1 - Dafiové prijmy

2111
2119
2131
2132
2141
2321
2324
2329

P¥.z poskytov. sluZeb, vyrobkd,praci,vykont a prav
Ostatni piijmy z vlastni ¢innosti

Pfijem z pronajmu nebo pachtu pozemk

Pfijem z pronajmu nebo pachtu ost. nemov.véci a JC

Pfijem z drokd
Pfijaté penézité neinvesti¢ni dary
Pfijaté neinvesti¢ni pfispévky a ndhrady

Ostatni nedanové pfijmy jinde nezafazené

Tfida 2 - Nedarové pfijmy

Trida 3 - Kapitalové pfijmy

4111
4112
4134
4138
4222

Neinvesticni pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Pfevody z rozpo&tovych Géta

Pfevody z vlastni pokladny

Investicni pfijaté transfery od krajd

Trida 4 - Pfijaté transfery

Rozpoctové prijmy celkem

Schvdleny rozpocet
na rok 2025

2850 000,00
180 000,00
700 000,00

4100 000,00

8500 000,00

56 000,00

790 000,00
18 900,00
7 000,00

73 000,00

45 000,00
1300 000,00
18 619 900,00
2326 000,00

85 000,00
388 000,00

10 000,00

437 500,00

3246 500,00

227 200,00

227 200,00
22093 600,00

OdPa

Popis rozvrhu

Rozpoctové vydaje

1014
2115
2212
2219
2229
2292
2310
2321
2341
3111
3113
3319
3326
3341
3399
3412
3419
3421
3612

Ozdrav.hosp.zvifat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péce
Uspora energie a obnovitelné zdroje

Silnice

Ostatni zlezZitosti pozemnich komunikaci
Ostatni zéleZitosti v silni¢ni dopravé

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami - linkova
Pitnd voda

Odvadéni a Cisténi odpadn. vod a nakladani s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Matefské skoly

Zéakladni skoly

Ostatni zleZitosti kultury

Pofiz.,zach.a obnova hodnot MK, nar. a hist.povéd.
Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Ostatni sportovni ¢innost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Bytové hospodafstvi

Schvdleny rozpocet
na rok 2025

6 000,00
280 000,00
70 000,00

30 000,00

37 000,00

153 120,00

19 000,00

12 950 990,00
50 000,00
3230000,00
13 920 000,00
15 000,00
31000,00

75 000,00
61 000,00
140 000,00
41000,00
23 100,00



3631  Verejné osvétleni

350 000,00

3632 Pohfebnictvi 6 000,00
3635  Uzemni planovani 50 000,00
3639  Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené 303 000,00
3721  Sbér a svoz nebezpecnych odpadd 30 000,00
3722 Sbér a svoz komundlnich odpadd 555 000,00
3723  Sbér a svoz ost. odpadu jinych nez nebez. a komun. 983 000,00
3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 3117 000,00
5213  Krizova opatfeni 24 000,00
5512 Pozérni ochrana - dobrovolna éast 244 000,00
6112  Zastupitelstva obci 1541 250,00
6115  Volby do zastupitelstev Gzemnich samospravnych cel
6117  Volby do Evropského parlamentu
6171  Cinnost mistni sprévy 1509 000,00
6310  Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci 18 000,00
6320  Pojisténi funkéné nespecifikované 52 000,00
6330  Pfevody vlastnim fondim v rozpoétech Gzemni Grovné
6399  Ostatni finanéni operace 10 000,00
Rozpoctové vydaje celkem 39 924 460,00
Pol Popis rozvrhu Schvdleny rozpocet
na rok 2025
Financovani
8115  Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na bank.uétech 17 830 860,00
8901  Oper.z pen.uctll RJ nemajici char.pt.a vyd.vl.sekt.
Financovani celkem 17 830 860,00
Rekapitulace
Ttida 1 - Dafiové pfijmy 18 619 900,00

Tfida 2 - Nedarové pfijmy

TFida 3 - Kapitdlové pfijmy

3246 500,00

Ttida 4 - Pfijaté transfery 227 200,00
T¥ida 5 - B&né vydaje 14 168 470,00
Ttida 6 - Kapitdlové vydaje 25755 990,00
Tfida 8 - Financovani 17 830 860,00
Rozpocet na rok 2025 byl schvdlen jako schodkovy na 13. zaseddni Zastupitelstva obce BfeZany Il dne 18.12.2024.
Zdvaznym ukazatelem v pfijmech jsou tridy, zavaznym ukazatelem ve vydajich jsou paragrafy.

V elektronické podobé k nahlédnuti na: www.brezanyii.cz/e-deska/rozpocet.

V listinné podobé k nahlédnuti v kancelari Obecniho uradu BreZany Il v ufednich hodinach.

Vyvéseno na uredni desce dne: 27.12.2024

Vyvéseno i zplisobem umoZiujicim ddlkovy pristup dne: 27.12.2024

Sejmuto dne:

Podpis:
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